Seattle Japanese School

919 124th Avenue NE, Suite 207, Bellevue, WA 98005

Phone (425)643-1661 Fax (425)649-0509

e-mail: office@seajschool.org

Web: www.seajschool.org

平成２８年３月５日

シアトル日本語補習学校

保 護 者 の 皆 様

シアトル日本語補習学校

校   長 岩 瀬 好 宏

幼稚園部園長 杉 本 侃

高等学部校長 杉 本 侃

入学式・始業式（４月９日）の日程のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、お子様の進級・入学、心よりお喜び申し上げます。

さて、２０１６年度入学式・始業式（4 月 9 日）の日程が下記のとおりになりましたので、お知ら

せをいたします。お子様の登下校について、よろしくお願い致します。

記

１ 登校時刻と場所

入園児・新小学１年  ８：５０～９：２０ ジムホールで受付後、新教室へ

新小学２年～新小学６年 下表参照 サマミッシュ校メインジムへ直接集合

新中１～新高３  １０：３０ 新教室へ

２ 下校時刻

 新１年→１１：１５

新２年～６年→下表参照

新中１～高３→１５：４０

３ その他

  小学部２年生以上は昼食が必要です。

  式にふさわしい服装で登校して下さい。

学部 学年 登校時刻

1 8：50～9：20

2 ～８：４５

3 ～８：３５

4 ～８：３５

5 ～８：２５

6 ～８：２５

1

2

3

1

2

3

12:00

12：40 15：05

15:00

着任式
入学式
始業式

14：20～

着任式
入学式
始業式

着任式・始業式

2年生～6年生

国語・算数・社会

国語・算数・社会

国語・算数・社会

14：35

４月９日の時制（※中学部・高等学部の登校時刻に注意して下さい）

15:40

中
学
部

高
等
学
部

時　制

～１０：３０

15:40

時　制

15:30

学級活動 国語・社会・数学・理科

国語・社会・数学・理科

国語・社会・数学・総合国数

学級活動

11：00～

13:30

13：35 14:05～

14:00 14:30

11:45

11：00～

4校時 5校時

学級活動 学級活動

12:35 14:15

９：５５～

10:40

6校時 下校時刻

小
学
部

9：00～9：20

学級活動 学級活動

学級活動 学級活動

9：50～10：20 学級活動

学級活動

2校時 3校時
※1年生3校時１０：３５～１１：１５

国語・算数・生活

国語・算数・社会学級活動 学級活動

入学式 学級活動

11：50～ 13:30

15:05

1校時

着任式・始業式

～１０：３０

11:15

9：00～9：20

15:05

15:05

15:20

15:30

15:30

mailto:office@seajschool.org